

DECLARATION BY A DIRECT SELLER

I, S,D/O Shri
R/O
Do Hereby Solemnly Affirm And Declare That I Am An Illiterate/Semi-Illiterate Person And The Contents Of All The Clauses Of The Above E-Contract Agreement AND ITS ANNEXURES viz.The Business Plan, Cooling off Policy, Product Return & Buyback Policy, Grievance Redressal Policy, Product Order Form & Its Terms & Condition, As Prescribed By **M/S KIZAARA INTERNATIONAL RETAIL PVT LTD**, F-103, Wing-F, Build-B, Suyojit One World, Opposite Bytco College, Nashik Puna Road, Nashik, Maharashtra-422101 India. (The company) And Displayed On Their Website,Have Been Translated And Explained To Me Correctly Verbatim Without Concealing Any Material Fact, In The Vernacular Language..... Known To Me, By Shri
ID.No I Further Acknowledge Having Received A Notice Titled DIGITAL DATA PRIVACY AND COOKIES POLICY Of The Company, In Compliance With Section 6 And Subsections Thereof, Of THE DIGITAL PERSONAL DATA PROTECTION ACT, 2023 (The Act), Contents Of Which I.E. Sections 6, 7 & 8 Of The Act Have Been Translated And Explained To Me In A Vernacular Language Known To Me.
I Further Declare That I Am Voluntarily, Out Of My Own Sweet Will And Accord And Without Any Coercion From Any Quarter Whatsoever, Providing My Personal Data As Provided U/S 8(1) Of The Act.
I Am Also Providing My Consent Required By Sections 7 & 8 Of The Act To The Data Fiduciary **M/S KIZAARA INTERNATIONAL RETAIL PVT LTD**, Nashik, Maharashtra-422101 India, Authorizing Them To Utilize The Same In The Manner And Under The Provisions Of The Act.

DATED:

DECLARANT

COUNTER-DECLARATION

I, ID No.....
Do Hereby Declare That I Have Translated And Explained The Contents Of All The Documents To Shri S,D/O Shri In
The Vernacular Language Known To Him And He Has Declared That He Has Clearly Understood And Accepted The Same.

DATED:

DECLARANT

THIS DOCUMENT FORMS A PART OF THE E-CONTRACT AGREEMENT WITH A DIRECT AND MAY BE READ AS PART AND PARCEL OF THE SAME.

प्रत्यक्ष विक्रेता द्वारा घोषणा

मैं, पुत्र /पुत्री श्री
निवासी

एतद्द्वारा सत्यनिष्ठा से पुष्टि और घोषणा करता हूँ कि मैं एक अनपढ़/अर्ध-निरक्षर व्यक्ति हूँ और उपरोक्त ई-कॉन्ट्रैक्ट समझौते के सभी खंडों की सामग्री और इसके अनुलग्नक अर्थात् व्यवसाय योजना, कूलिंग ऑफ पॉलिसी, उत्पाद वापसी और बायबैक नीति, शिकायत निवारण नीति, उत्पाद ऑर्डर फॉर्म और इसके नियम और शर्तें, जैसा कि मेसर्स किजारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड, एफ-103, विंग-एफ, बिल्ड-बी, सुयोजीत वन वर्ल्ड, बिटको कॉलेज के सामने, नासिक पुना रोड, नासिक, महाराष्ट्र- 422101 भारत (कंपनी) द्वारा निर्धारित है। और उनकी वेबसाइट पर प्रदर्शित किया गया है, किसी भी तथ्य को छिपाए बिना स्थानीय भाषा में इसका अनुवाद किया गया है और मुझे शब्दशः सही ढंग से समझाया गया है।

मुझे ज्ञात है, श्री द्वारा आईडी नम्बर

मैं यह भी स्वीकार करता हूँ कि मुझे डिजिटल व्यक्तिगत डेटा संरक्षण अधिनियम, 2023 की धारा 6 और उसकी उपधाराओं के अनुपालन में कंपनी की डिजिटल डेटा गोपनीयता और कुकीज नीति नामक एक नोटिस प्राप्त हुआ है। अधिनियम), जिसकी सामग्री I.E. अधिनियम की धारा 6, 7 और 8 का अनुवाद और मुझे मेरी ज्ञात स्थानीय भाषा में समझाया गया है।

मैं आगे घोषणा करता हूँ कि मैं स्वेच्छा से, अपनी इच्छा और सहमति से और किसी भी तरह के दबाव के बिना, अधिनियम की धारा 8 (1) के तहत अपना व्यक्तिगत डेटा प्रदान कर रहा हूँ।

मैं अधिनियम की धारा 7 और 8 के तहत डेटा फिड्यूशरी मेसर्स किजारा इंटरनेशनल रिटेल प्राइवेट लिमिटेड, नासिक, महाराष्ट्र-422101 भारत को आवश्यक अपनी सहमति भी प्रदान कर रहा हूँ। उन्हें अधिनियम के प्रावधानों के तहत तरीके से उपयोग करने के लिए अधिकृत करना।

दिनांक:

घोषणाकर्ता

A DIFFERENT THINKING

प्रति-घोषणा

मैं, आईडी नम्बर

मैं एतद्द्वारा घोषित करता हूँ कि मैंने श्री को सभी दस्तावेजों की सामग्री का अनुवाद और व्याख्या कर दी है और श्री
पुत्र /पुत्री श्री..... वह स्थानीय भाषा जानता है और उसने घोषणा की है कि उसने उसे स्पष्ट रूप से समझा है और स्वीकार किया है।

दिनांक:

घोषणाकर्ता

यह दस्तावेज प्रत्यक्ष रूप से ई- अनुबंध समझौते का एक हिस्सा बनता है और इसे उसी के हिस्से और पार्सल के रूप में पढ़ा जा सकता है।